    Poznań, dnia 15.01.2021 r.                                                                                            
dot.: PN 31/20
DZP 12/2021
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę różnych produktów (28 Pakietów) dla Działu Zaopatrzenia i Gospodarki Magazynowej do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  - PN 31/20.
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuści kombinezony spełniające wymogi dla typu 4 kombinezonów zamiast typu 5 i 6? Typ 4 zapewnia jeszcze skuteczniejszą ochronę niż typ 5 i 6.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. Jednocześnie nadmieniamy, że dopuszczamy kombinezony typu 4 jedynie wtedy kiedy równocześnie spełniają wymogi typu 5 i 6.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści kombinezony ochronne jednorazowe typu 5-6, spełniające normy EN 14126 / AC: 2004, EN ISO 13982-1 : 2004 / A1 : 2010, EN 13034: 2005 + A1 : 2009, kolor biały, rozmiary: S-XXL (wzrost 165-185).

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o gramaturze min. 23 g/m kw., dostępność w rozmiarach L i XL, rękaw zakończony mankietem?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 2 i 3

Czy Zamawiający wymaga masek zgodnych z normą EN 14683:2019, typ II / IIR?

Odpowiedź: Dopuszczamy lub dopuszczamy produkty zgodne z normą PN-EN 14683:2006.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści nieprześwitujące ubrania w kolorze ciemnoniebieskim / granatowym?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 2

Czy zamawiający dopuści pojemnik 0,5-0,8 litra o wymiarze o średnicy ok. 10,5-12 cm, wysokości 11,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 3

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 1 litra, o średnicy ok. 10-12 cm, wysokości 17,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 4

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 2 litry, o średnicy ok. 10,5-12 cm, wysokości 22 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 13

Czy zamawiający oczekuje podkładu chłonnego?

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 25 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak. Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 18
Czy Zamawiający dopuści kombinezony ochronne jednorazowe typu 5-6, spełniające normy EN 14126 / AC: 2004, EN ISO 13982-1 : 2004 / A1 : 2010, EN 13034: 2005 + A1 : 2009, kolor biały, rozmiary: S-XXL (wzrost 165-185)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga włókniny polipropylenowej typu SMS? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści czepki męskie chirurgiczne, z włókniny, kolor zielony, z gumką z tyłu?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga złożenia raportu z badań Centralnego Instytutu Ochrony Pracy, który potwierdza zgodność parametrów oferowanego produktu z aktualną normą tzn: PN EN 14683:2019+AC?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Maseczka musi posiadać normę PN-EN 14683:2006 lub EN 14683:2019.
Pytanie nr 14 - dotyczy treści SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeżeli wykonawca który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca oświadczy, że powyższy stan faktyczny nie ulegnie zmianie do zakończenia przedmiotowej procedury przetargowej.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękaw zakończony elastyczną gumką? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG:

Elektroda o średnicy  45mm z języczkiem, przy pozostałych parametrach bez zmian.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG:

Elektroda o średnicy  36mm z języczkiem, przy pozostałych parametrach bez zmian.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 16, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 17, poz. 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG:

Elektroda kwadratowa z zaokrąglonymi rogami,  o wymiarach 36mm x 40mm , z języczkiem, przy pozostałych parametrach bez zmian.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 20 - dotyczy Projektu umowy, §2 ust. 2
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Realizacja zamówienia następować będzie sukcesywnie (w miarę potrzeb Zamawiającego), przez okres 24 miesięcy (licząc od daty zawarcia umowy), na podstawie bieżących zapotrzebowań kierowanych do DZiGM Szpitala przez poszczególne jednostki organizacyjne Szpitala. Podane ilości wynikają z bieżących potrzeb Szpitala.
Pytanie nr 21 - dotyczy Projektu umowy, §6 ust. 1 lit. a)
W związku z tym, że umowa będzie zawarta na długi okres tj. 2 lat, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto umowy (odpowiednio obniżeniu lub podwyższeniu), natomiast cena netto umowy pozostanie bez zmian.
Odpowiedź: Potwierdzamy.
Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie, jako produkt równoważny, pojemnika na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 1L i wysokości 125 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w SIWZ.
Pojemniki na odpady nie są wyrobami medycznymi, pozostają bez jakiegokolwiek wpływu na przeprowadzane procedury i ich efektywność, pełnią wyłącznie rolę pomocniczą, dlatego precyzyjne poszczególnych wymiarów, jest niczym nie uzasadnione i stanowi  naruszenie zasad opisu przedmiotu zamówienia. 

Dlatego w razie odmowy, żądamy wskazania merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego, wraz ze wskazaniem podstawy prawnej, upoważniającej Zamawiającego do naruszenia zasad zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, na których bazuje Prawo zamówień publicznych.
Odpowiedź: Nie dopuszczamy - podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Wysokość igieł do nakłuć wymaga wyższych pojemników. 

Opis szczegółowy przedmiotu zamówienia wynika z uzasadnionych potrzeb Zamawiającego.
Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie, jako produkt równoważny, pojemnika na zużyty sprzęt medyczny o pojemności 2L i wysokości 230 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w SIWZ.
Pojemniki na odpady nie są wyrobami medycznymi, pozostają bez jakiegokolwiek wpływu na przeprowadzane procedury i ich efektywność, pełnią wyłącznie rolę pomocniczą, dlatego precyzyjne poszczególnych wymiarów, jest niczym nie uzasadnione i stanowi  naruszenie zasad opisu przedmiotu zamówienia. 

Dlatego w razie odmowy, żądamy wskazania merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego, wraz ze wskazaniem podstawy prawnej, upoważniającej Zamawiającego do naruszenia zasad zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, na których bazuje Prawo zamówień publicznych.
Odpowiedź: Nie dopuszczamy – podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Igły po trokarach wymagają pojemnika o wys. 285mm.

Opis szczegółowy przedmiotu zamówienia wynika z uzasadnionych potrzeb Zamawiającego. 
Pytanie nr 24 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 13

Prosimy o dopuszczenie, jako produkt równoważny, podkładu higienicznego o wymiarach 50 x 50 cm.
Opisany przedmiot zamówienia jest wystarczający do przeprowadzenia odpowiedniej procedury medycznej zgodnie z przeznaczeniem, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie korzystniejszej cenowo oferty, na czym Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy – podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Szerokość podkładów musi być dopasowana do potrzeb pacjenta.

Opis szczegółowy przedmiotu zamówienia wynika z uzasadnionych potrzeb Zamawiającego. 

Pytanie nr 25 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści wycenę podkładów higienicznych w opakowaniu a’25 sztuk z przeliczeniem na 1 400 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca oświadczy, że powyższy stan faktyczny nie ulegnie zmianie do zakończenia przedmiotowej procedury przetargowej.
Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 25 g/m2? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 29 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 5-6

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 30 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik wysokości 120mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pojemnik wysokości 220mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 32 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe jedynie w rozmiarze M oraz L do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.  
Pytanie nr 33 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kombinezony w rozmiarze M-XXL?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 34 - dotyczy Pakietu nr 25, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przezroczysty o wymiarach 71 cm x 116 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 35 - dotyczy Pakietu nr 25, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przezroczysty o wymiarach 71 cm x 180 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 36 - dotyczy Pakietu nr 25, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kieliszki z nadrukowanym numerem CE oraz bez umieszczonej nazwy producenta na jednostkowym produkcie?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz
Pytanie nr 37 - dotyczy Pakietu nr 28, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 38 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 2-3

Czy Zamawiający wymaga masek medycznych typu II według aktualnej normy PN EN 14683:2019 zgodnie z wytycznymi krajowego konsultanta w dziedzinie chorób zakaźnych umieszonymi na stronie Ministerstwa Zdrowia?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
Pytanie nr 39 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kompletu chirurgicznego składającego się z:  bluza z krótkim rękawem, wycięcie  w kształcie litery V, 3 kieszenie, spodnie: długie, wiązane w pasie na troki. Komplet wykonany z niepylącej Włókniny SMMS, Gramatura 43 gr/m 2 Odporne na rozbryzgi, przewiewne, przyjazne dla skóry – wchłania pot.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
Pytanie nr 40 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 6

Czy Zamawiający wydzieli poz. 6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 41 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonów w rozmiarach M-XXL.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 42 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby kombinezony spełniały wymogi EN 13605 typ 4?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 43 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby kombinezony spełniać wymogi EN 14126 według co najmniej wyszczególnionych warunków:

- odporność na  przenikanie skażonej cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego  - klasa 6

-odporność na przenikanie czynników infekcyjnych pod wpływem mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone ciecze – klasa 6

-odporność na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli – klasa 3

-odporność na przenikanie skażonych cząsteczek stałych – klasa 3

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 44 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kombinezonu ochronnego jakoś Środka ochrony indywidualnej w typie 4,5,6?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 

Pytanie nr 45 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający Ze względu na epidemię wirusa SARS-COV-2 wymaga  potwierdzenia: 

- Odporności na penetrację przez patogeny przenoszone przez krew – ISO 16604 – Klasa 6. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 46 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga kombinezonu o gramaturze . Min 63 gr ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 47 - dotyczy Pakietu nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga kombinezonu ochronnego posiadającego dodatkową patkę osłaniającą zamek oraz kaptur szczelnie przylegający, zakończony elastyczną nieuciskającą gumką?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 48 - dotyczy rozdziału X SIWZ
Czy Zamawiający dopuści sporządzenie oferty w formacie pdf?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 49 - dotyczy Pakietu nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie noworodkowego układu anestetycznego do rezonansu magnetycznego z trójnikiem Y bez łącznika kątowego z kapturkiem zabezpieczającym układ, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 50 - dotyczy Pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści  układ z łącznikiem Y (bez łącznika kątowego), jak obecnie stosowany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 

Pytanie nr 51 - dotyczy Pakietu nr 12
Czy Zamawiający dopuści  układy karbowane (PE) nierozciągliwe?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 52 - dotyczy Pakietu nr 12
Czy Zamawiający dopuści  układy z dodatkową (trzecią) rurą do worka?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 53 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania torebek do sterylizacji wykonanych z odpornego na przekłucia i przedarcia 7warstwowego laminatu folii (wraz z warstwą kleju)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 54 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby temperatura zgrzewania laminatu z papierem medycznym wynosiła od 180 C do 220 C?   
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 55 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga aby papier w torebkach miał min. gramaturę papieru 60g/m2?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 56 - dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wymaga torebek zgodnych z normą 868-3 oraz 868-5? Te dwie części normy dotyczą torebek do sterylizacji i ich składowych.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 57 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1-9

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów do sterylizacji wykonanych z odpornego na przekłucia i przedarcia 7warstwowego laminatu folii (wraz z warstwą kleju)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 58 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1-9

Czy Zamawiający wymaga, aby temperatura zgrzewania laminatu z papierem medycznym wynosiła od 180 C do 220 C?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 59 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1-9

Czy Zamawiający wymaga aby papier w rękawach miał min. gramaturę papieru 60g/m2?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 60 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1-9

Czy Zamawiający wymaga rękawów zgodnych z normą 868-3 oraz 868-5? Te dwie części normy dotyczą rękawów do sterylizacji i ich składowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 61 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 10-11

Czy Zamawiający wymaga papieru zgodnego z normą 868-2? Ta część normy dotyczy papieru do sterylizacji.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 62 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza fartuch z włókniny o gramaturze 20 g/m2?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 63 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza maski chirurgiczne z elementem elastycznym o długości 17 cm +/-1 cm i szerokości 1,5 cm +/- 0,3 zakładanym za uszy?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 64 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 3

Czy Zamawiający dopuszcza maski chirurgiczne z elementem elastycznym o długości 17 cm +/-1 cm i szerokości 1,5 cm +/- 0,3 zakładanym za uszy?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 65 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 2-3

czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych z ciśnieniem różnicowym 25 Pa/cm2 +/-5 Pa/cm2  i czystością mikrobiologiczną na poziomie maksimum 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1?  Szczególnie ważne jest ciśnienie różnicowe, które na poziomie 25 Pa/cm2 daje gwarancję swobody w oddychaniu, co pozwala na zachowanie pełnego komfortu pracy przy zachowaniu maksymalnego bezpieczeństwa użytkownika.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 66 - dotyczy projektu umowy, § 2 ust. 2
Zważywszy na treść § 2 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”. Powyższy pogląd Krajowa Izba Odwoławcza potwierdziła w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16 stwierdzając, iż zastrzeżenie przez zamawiającego w projekcie umowy „nieograniczonej ingerencji w ilość zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza bowiem po stronie wykonawców brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementów kalkulacji ceny, tj. ilości zamawianych dostaw, warunkującego rzetelną wycenę oferty. Prowadzi także do naruszenie uczciwej konkurencji, ponieważ wykonawcy, w sytuacji braku jednoznacznych danych na temat ilości zamawianych dostaw, zdani są na własne, różne dla każdego wykonawcy oceny co do prawdopodobnych potrzeb zamawiającego w aspekcie ilościowym.”

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Realizacja zamówienia następować będzie sukcesywnie (w miarę potrzeb Zamawiającego), przez okres 24 miesięcy (licząc od daty zawarcia umowy), na podstawie bieżących zapotrzebowań kierowanych do DZiGM Szpitala przez poszczególne jednostki organizacyjne Szpitala. Podane ilości wynikają z bieżących potrzeb Szpitala.
Pytanie nr 67 - dotyczy projektu umowy, § 8 ust. 8
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 8 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy przez jedną ze stron z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez drugą stronę, strona rozwiązująca umowę pisemnie wezwie drugą stronę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy z powodu jej nienależytego wykonywania miało miejsce pisemne wezwanie do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje stronę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 68 - dotyczy Pakietu nr 28, poz. 1 i 2

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiającemu w powyższym pakiecie chodzi o półmaski, które w treści certyfikatu CE nie mają ograniczenia w zakresie użytkowania medycznego ustanowionego przez jednostkę, która wykonała badania półmaski? Jednostka notyfikowana jest zobowiązana zastrzec w wydanym dokumencie, jeśli półmaska nie zapewnia odpowiedniej ochrony pracownikom służb medycznych i korzystanie z niej w środowisku medycznym może narazić na niebezpieczeństwo zakażenia.  Z uwagi na fakt, że Zamawiający jest instytucją służby zdrowia, a więc z w/w półmasek będą korzystały służby medyczne tj. ratownicy medyczni, personel szpitalny etc, wydaje się być oczywistym, że aby mieć pewność co do skuteczności, jakości i bezpieczeństwa zakupionego sprzętu, nie może on mieć ograniczeń dotyczących przeznaczenia medycznego, gdyż dyskwalifikuje go to w użytkowaniu przez pracowników Zamawiającego. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 69 - dotyczy Pakietu nr 28, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga aby półmaski miały budowę „czaszową” ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 70 - dotyczy Pakietu nr 28, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga aby półmaski były medyczne typu IIR i spełniały normę EN14683?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 71 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 3

Prosimy, aby Zamawiający wyraził zgodę na złożenie oferty cenowej tylko dla pozycji 3  w zadaniu nr 14.
Wynika to z faktu, że jesteśmy producentem wyspecjalizowanym w produkcji masek medycznych na gumki wzbogaconych o warstwę grafenową- za ten produkt odpowiadamy, podpierając się badaniami które są wykonywane w danym asortymencie. Dzięki temu oferujemy jako jedyni na rynku maski medyczne wzbogacone o dodatkowy filtr węglowy w technologii grafenowej, który ma właściwości bakteriostatyczne, co ogranicza kolonizację materiału maski przez drobnoustroje pochodzące z powietrza wydychanego przez użytkownika. Wyspecjalizowana produkcja koncentruje siły i moce przerobowe przedsiębiorstwa na dbaniu o jakość wąskiej gamy produktów, dzięki czemu oferujemy pod każdym względem produkt najwyższej jakości. 
Chcemy zaoferować Państwu produkt innowacyjny w swojej dziedzinie- wnętrze maski ma właściwości bakteriostatyczne, co ogranicza kolonizację materiału maski przez drobnoustroje pochodzące z powietrza wydychanego przez użytkownika. Umożliwia to bardziej komfortowe i potencjalnie dłuższe korzystanie z maski ograniczając konsekwencje typu nieprzyjemny zapach lub ryzyko samo-infekcji.
W załączeniu przesyłam zdjęcie rzeczonego produktu.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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